
２０２０年４月２０日（月） 

 

お取引会社様各位 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う臨時休業のお知らせ 

 

 

急啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 また、新型コロナウイルス感染症に罹患された方々におかれましては心よりお見舞い 

申し上げます。 

 

この度の新型コロナウイルス感染拡大防止策として、弊社では 2 交代制出社をすでに

実施しております。こちらにつきましては、情勢の変化に伴い都度延長させて頂く予定

です。 

また、更なる対策として下記の通り臨時休業を実施させて頂きます。 

  

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

草々 

 

 

記 

 

臨時休業期間 ： ２０２０年４月２９日（水）～５月１０日（日） 

 

以上 

 

 

有限会社タマ・テック・ラボ 

〒152-0001         

東京都目黒区中央町 1-13-11 

TEL：03-3760-7201 

FAX：03-3760-7203 

E-mail：info@tamatech.co.jp 


